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AYDIN

Aydın İli, Kuşadası İlçesinde bulunan, İzmir II Numaralı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma
Kurulunun 04/10/2000 tarih ve 9664 sayılı karan ile smırlan son halini alan Pygale Antik Kenti III.
Derece Arkeolojik Sit smırlanndan, İzmir II Numaralı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma
Kurulunun 23/06/1993 tarih ve 3382 sayılı kararı ile tescil edilen ve aynı kararla kuzeyinde ve
güneyinde 20 metre koruma alanı belirlenen su kemerinin koruma alanı sınırlarından, Hacıfeyzullah

Mahallesinde bulunan ve Aydın Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 17/09/2015 tarih ve
4200 sayılı kararı ile sınırları son halini alan llıcatepe I. Derece Arkeolojik Sit sınırlan içerisinden
geçen Selçuk-Kuşadası-Davutlar Ayr. Yolunun yol standardmm yükseltilmesi ve kapasitenin
arttırılması amacaıyla yapım ve üstyapı çalışmalarının planlandığı belirtilerek konuya ilişkin gerekli
iznin verilmesinin talep edildiği Karayolları Genel Müdürlüğü 2. Bölge Müdürlüğünün 22/12/2016
tarih ve 305178 sayılı yazısı ve ekleri ile Aydın Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü

uzmanlannca hazırlanan 09/02/2017 tarihli rapor okundu. Ekleri ve konuya ilişkin tüm bilgi ve
belgeleri üzerinde yapılan incelemeler ve görüşmeler sonucunda;

Aydın İli, Kuşadası İlçesinde bulunan, Selçuk-Kuşadası-Davutlar Ayr. Yoluna ilişkin, Pygale
Antik Kenti III. Derece Arkeolojik Sit sınırları içerisindeki uygulamaların Kurulumuzun 15/03/2012
tarih ve 495 sayılı karan ile uygun bulunan Koruma Amaçlı İmar Planına aykırı olmasından dolayı

uygun olmadığına, llıcatepe I. Derece Arkeolojik Sit sınırlan içerisinde yapılmak istenen
uygulamalara ilişkin açıklayıcı bilgi ve belgelerin hazırlanarak Kurulumuza iletilmesine, tescilli su
kemerinin devamının tespitine yönelik ilgili Müze Müdürlüğü denetiminde, tescilli su kemerinin
batısında yapılacak arkeolojik sondaj kazısı sonuçlanna ilişkin hazırlanacak teknik rapor ve
fotoğrafların Kurulumuza iletilmesi gerektiğine karar verildi.
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